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TRIMESTRAL
4 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestion: 371,480.64
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1,478,844.16

Impuestos

4.1.2 Cuotas y aportaciones de seguridad social

4.1.3 Contribuciones de Mejoras

4.1.4 Derechos

415 Productos

4.1.6 Aprovechamientos

4.1.7 Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 371,480.64

42

421

422

4.3
431

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones -

1,478,844.16

22,441.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios -

22,441.00

Ingresos Financieros

432 Incremento por Variacion de Inventarios

433

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia

434 Disminucién del Exceso de Provisiones
439 Ofros Ingresos y Beneficios Varios

51
51.1

Total de Ingresos y Otros Beneficios 371,480.64

1,501,285.16

5 GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento 391,913.02

1,341,828.35

Servicios Personales 202,724.62

5.1.2 Materiales y Suministros 71,614.26
5.1.3 Servicios Generales 117.574.14

5.2

521
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523
524
525
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527
528
529

53
531

53.2
533

5.4

541
542
543
54.4
545

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas -

659,106.74
254,688.53
428,033.08

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones -

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Puablica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros
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55 Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias - 2,331.00
5.5.1 Estimaciones, Depreciaciones, Detericros, Obsolescencia y Amortizaciones
5.5.2 Provisiones
5.5.3 Disminucion de Inventarios
%54 Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolencia
5.5.5 Aumento por Insuficiencia de Provisiones
559 Otros Gastos 2,331.00
56 Inversion Pablica 2 =
56.1 Inversion Pablica No Capitalizable
Total de Gastos y Otras P 391,913.02 1,344,159.35

Resultado del Ejercicio (

= 2043238 157,125.81
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C. YAN snj( NAJERACEDILLO ~~° C. CHRISTIAN ODALIS SIFUENTES TRISTAN
LA PRESI DEL ORGANO DE GOBIERNO AUXILIAR ADMINISTRATIVO

C. SHINTIA JUDIANA MARTINEZ RODRIGUEZ
GERE GENERAL

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del
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